АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2014
	№ 95

с. Баган
О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации

Баганского сельсовета, являющихся муниципальными

жилищными инспекторами
В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень должностных лиц администрации Баганского сельсовета, являющихся муниципальными жилищными инспекторами, утвержденный постановлением администрации Баганского сельсовета от 04.03.2013 № 14 «О муниципальном жилищном контроле» и читать в следующей редакции:
- Третьяк Сергей Васильевич, специалист второго разряда администрации Баганского сельсовета, председатель;

- Клюкин Алексей Николаевич, ведущий специалист по строительству, благоустройству  и ЖКХ администрации Баганского сельсовета;
- Середа Александр Васильевич, специалист первого разряда администрации Баганского сельсовета.
Глава сельсовета                                                                                           В.П. Старых
Лукичева Елена Павловна
 2-12-24